CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 051/2020

Fica modificado o Art. 1° do Projeto de Lei n° 051/2020, que passa a ter
a seguinte redação:

" Art.1° - Fica denominado "Maria Bernadeti Wolf Verdin", a rua 08
do loteamento denominado "Jardim Laguna", neste município,
CEP: 13.331-170".

Sala das Sessões, aos 12 de março de 2020.

Luiz Albe 	ebolinha" Pereira
reador

PROT-CMI 517/2020
12/03/2020 - 09:45
PROT-CMI 517/2020
12/03/2020 - 09:45
Emenda nº 1 - PL 51/2020